
                

 

     УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
      Р І Ш Е Н Н Я

24 червня 2025 року     м. Чернігів № 315 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 18 від 12.06.2025)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого  комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 12 червня 2025 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 



агресією Російської Федерації проти України від 12 червня 2025 року № 18, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Калушевському Олегу Станіславовичу за заявою № ЗВ-21.06.2024-
113776 (рішення №  3211 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.2. Мелащенко Марині Миколаївні за заявою № ЗВ-19.03.2025-179224 
(рішення № 3212 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.3. Годун Ганні Романівні за заявою № ЗВ-27.06.2024-114813 (рішення 
№ 3214 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.4. Соломко Любові Олексіївні за заявою № ЗВ-25.03.2025-180914 
(рішення № 3215 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.5. Бабаку Леоніду Павловичу за заявою № ЗВ-16.04.2025-188252 
(рішення № 3218 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.6. Биховець Олені Іванівні за заявою № ЗВ-06.12.2024-158170 
(рішення № 3219 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.7. Грош Надії Олександрівні за заявою № ЗВ-25.02.2025-172283 
(рішення № 3220 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.8. Ланьку Володимиру Михайловичу за заявою № ЗВ-13.04.2025-
187570 (рішення № 3221 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.9. Шетюку Андрію Івановичу за заявою № ЗВ-06.05.2025-194926 
(рішення № 3222 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.10. Младенову Олегу Володимировичу за заявою № ЗВ-08.05.2025-
195725 (рішення № 3223 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.11. Дєловій Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-04.06.2025-204001 
(рішення № 3225 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.12. Столяровій Олені Леонідівні за заявою № ЗВ-23.04.2025-190397 
(рішення № 3226 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.13. Сапону Володимиру Васильовичу за заявою № ЗВ-08.04.2025-
185869 (рішення № 3227 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.14. Сідько Зінаїді Володимирівні за заявою № ЗВ-30.03.2025-182805 
(рішення № 3228 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.15. Селівановій Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-26.03.2025-
181198 (рішення № 3229 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.16. Попку Віктору Миколайовичу за заявою № ЗВ-27.03.2025-181759 
(рішення № 3230 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.17. Туренко Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-05.11.2024-149319 
(рішення № 3231 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.18. Клещиковій Людмилі Миколаївні за заявою № ЗВ-02.12.2024-
156619 (рішення № 3233 від 12 червня 2025 року, що додається);



1.19. Янку Ігорю Яковичу за заявою № ЗВ-27.03.2025-182106 (рішення 
№ 3234 від 12 червня 2025 року, що додається);

1.20. Мурай Наталії Іванівні за заявою № ЗВ-29.03.2025-182541 (рішення 
№ 3237 від 12 червня 2025 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Папці Альоні Миколаївні за заявою № ЗВ-19.03.2025-178858 
(рішення №  3213 від 12 червня 2025 року, що додається);

2.2. Віктору Ігорю Віталійовичу за заявою № ЗВ-11.05.2025-196381 
(рішення №  3217 від 12 червня 2025 року, що додається);

2.3. Запорожцю Сергію Івановичу за заявою № ЗВ-19.02.2025-170619 
(рішення №  3224 від 12 червня 2025 року, що додається);

2.4. Агеєвій Яні Валеріївні за заявою № ЗВ-23.01.2025-161353 (рішення 
№  3232 від 12 червня 2025 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Заступник міського голови          Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови                             Вікторія ПЕКУР


